
Szczecin 2016-01-28 

Nz. WM/MK/PN/SEK/01/2016  

 
OGŁOSZENIE 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych pod nazwą: Sukcesywna dostawa polimerów akrylowych na 
potrzeby zagęszczania i odwadniania osadu w Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany”            
i „Zdroje”, oraz na potrzeby Zakładu Produkcji Wody „Miedwie” 
 

I.) Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie 

zawiadamia na podstawie pkt. 10.11. rozdziału III specyfikacji istotnych warunków Zamówienia 

(dalej SIWZ), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego przeprowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną  dostawę polimerów akrylowych na potrzeby 

zagęszczania i odwadniania osadu w Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje”, oraz na 

potrzeby Zakładu Produkcji Wody „Miedwie”,  jako najkorzystniejsza została wybrana: 

 
W zakresie części nr 1 oferta złożona przez: 

 
ALLIED SOLUTIONS POLAND Spółka z o. o. 

ul. Łyżwiarska 1/11 
02-505 Warszawa 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 95,20 pkt. 
Koszt netto zagęszczenia 1 tony suchej masy osadu: 27,19 zł 
Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 7,77% 
Wartość netto całości oferowanego produktu w ramach części nr 1: 379 500,00 zł 
 

W zakresie części nr 2 oferta złożona przez: 

 
BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o. 

ul. Bema 21 
47-224 Kędzierzyn Koźle 

Biuro Szczecin 
ul. Goleniowska 59 

70-846 Szczecin 
 
 

Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Koszt netto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 172,43 zł 
Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 20,60% 
Wartość netto całości oferowanego produktu w ramach części nr 2: 796 950,00 zł 



W zakresie części nr 3 oferta złożona przez: 

 
″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Koszt netto zagęszczenia 1 tony suchej masy osadu: 38,39 zł 
Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 7,16% 
Wartość netto całości oferowanego produktu w ramach części nr 3: 45 990,00 euro               
(197 278,70 zł) 
 
W zakresie części nr 5 oferta złożona przez: 

 
″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
 

Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Wartość netto całości oferowanego produktu w ramach części nr 5: 2 760,00 euro               
(11 839,30 zł) 
 

W zakresie części nr 6 oferta złożona przez: 

 
″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
 

Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Wartość netto całości oferowanego produktu w ramach części nr 6: 4 224,00 euro               
(18 119,27 zł) 
 

Zamawiający informuje także, iż zgodnie z pkt. 1.1.13. rozdziału III SIWZ na potrzeby 

oceny i porównania ofert ceny wyrażone w euro zostały przeliczone na złote polskie wg kursu 

sprzedaży euro według NBP obowiązującego w dniu 18.11.2015r., który wynosił 4,2896 

PLN/EUR. 

 
 
 
 



II.) Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

 
Wykonawcy zostali wybrani, ponieważ spełnili wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności w ramach wspomnianych części uzyskali najwięcej punktów, zgodnie 

z kryteriami oceny ofert 

 

III.) Zamawiający na podstawie pkt. 17.4 rozdziału III SIWZ zawiadamia także, że 

przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego w zakresie części nr 4 

(polimer akrylowy na potrzeby odwadniania osadu w Oczyszczalni Ścieków „Zdroje”) zostało 

unieważnione na podstawie pkt. 17.1.1. w powiązaniu z pkt. 17.2 rozdziału III SIWZ z tego 

powodu, iż nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu 

 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania w zakresie części nr 4: 
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty w zakresie części nr 4 

 

Jednocześnie informujemy, iż umowy z wybranymi Wykonawcami, których oferty wybrano 

jako najkorzystniejsze zostaną zawarte w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie później 

jednak niż przed upływem terminu związania ofertą.  

Zamawiający zwraca się z prośbą o przesłanie potwierdzenia otrzymania niniejszego 

zawiadomienia pod nr faksu 091-422-12-58. 

Dziękujemy za udział w przeprowadzonym przez nas postępowaniu. Osoba upoważniona 

do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski  - tel.:  091 489 88 13. 

 

Z poważaniem 

 


